

がん種

乳

レジメン名

**Atezolizumab+nab-PTX**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
アテゾリズマブ	840mg/body	点滴静注	60分（2回目以降30分まで短縮可）	d1,15	28日
パクリタキセル（Alb懸濁型）	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1,8,15	

がん種

乳

レジメン名

**BEV+PTX weekly**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	6.6mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,8,15	28日
ベバシズマブ	10mg/kg	点滴静注	初回90分→60分→30分（コース毎短縮可）	d1,15	
パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1,8,15	

がん種

乳

レジメン名

**Cape+Pertuzumab+Trastuzumab**

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
ペルツズマブ	初回 840mg/body 継続 420mg/body	点滴静注	60分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	21日
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 継続 6mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	分2 朝夕食後	d1夕-d15朝	

がん種

乳

レジメン名

**CPT-11 weekly**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
グラニセトロン デキサメタゾン	1mg 6.6mg	点滴静注	30分	d1,8,15	28日
イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	90分	d1,8,15	

がん種

乳

レジメン名

**Dato-DX d**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
クロルフェニラミン カロナール	5mg 500mg2錠	点滴静注 内服	15分	d1	28日
ホスアプレピタント パロノセトロン デキサート	150mg 0.75mg 9.9mg	点滴静注	30分	d1	
ダトポタマブ デルクステカン	6mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	
人工涙液点眼	-	点眼	毎日複数回	連日	

がん種

乳

レジメン名

DOC

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1	21日
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	
デキサメタゾン	8mg	経口	分2 朝夕食後	d1夕-d3朝	

がん種

乳

レジメン名

**DOC+Trastuzumab**

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1	21日
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 継続 6mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	
デキサメタゾン	8mg	経口	分2 朝夕食後	d1夕-d3朝	

がん種

乳

レジメン名

EC

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
エピルビシン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	d1	
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1	

がん種

乳

レジメン名

**dose dense EC (G-CSF)**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	14日
エピルビシン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	d1	
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1	
ペグフィルグラスチム	3.6mg	皮下注	-	d3	

がん種

乳

レジメン名

**Eribulin**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	d1,8	21日

がん種

乳

レジメン名

**Eribulin+Trastuzumab**

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 継続 6mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	21日
エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	d1,8	

がん種

乳

レジメン名

FEC

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	21日
エピルビシン	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	d1	
シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1	
フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分	d1	

がん種

乳

レジメン名

**GEM**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1,8	21日
ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1,8	

がん種

乳

レジメン名

**GEM+Trastuzumab**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1,8	21日
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 継続 6mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	
ゲムシタビン	1250mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1,8	

がん種

乳

レジメン名

**dose dense PTX (G-CSF)**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	19.8mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1	14日
パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	180分	d1	
ペグフィルグラスチム	3.6mg	皮下注	—	d3	

がん種

乳

レジメン名

**PTX weekly × 12**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	6.6mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,8,15,22,29,36 43,50,57,64,71,78	84日
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1,8,15,22,29,36 43,50,57,64,71,78	

がん種

乳

レジメン名

**PTX weekly × 12 + Tmab**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	6.6mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,8,15,22,29,36 43,50,57,64,71,78	84日
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 継続 6mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1,22,43,64	
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1,8,15,22,29,36 43,50,57,64,71,78	

がん種

乳

レジメン名

**Pertuzumab+DOC+Trastuzumab(G-CSF)**

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
ペルツズマブ	初回 840mg/body 継続 420mg/body	点滴静注	60分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	21日
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1	
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 継続 6mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	
ペグフィルグラスチム	3.6mg	皮下注	－	d3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分2 朝	d2-3	

がん種

乳(TNBC)

レジメン名

**Pembrolizumab+CBDCA+PTX**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	21日
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	6.6mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,8,15	
パロノセトロン ホスアプレピタント	0.75mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1,8,15	
カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	60分	d1	

がん種

乳(TNBC)

レジメン名

**Pembrolizumab+EC**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	21日
パロノセトロン デキサメタゾン ホスアプレピタント	0.75mg 9.9mg 150mg	点滴静注	30分	d1	
エピルビシン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	5分	d1	
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1	

がん種

乳(TNBC)

レジメン名

**Pembrolizumab(3w)**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	21日

がん種

乳(TNBC)

レジメン名

**Pembrolizumab(6w)**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	400mg/Body	点滴静注	30分	d1	42日

がん種

乳

レジメン名

**Pembrolizumab+GEM+CBDCA**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	d1	21日
グラニセトロン デキサメタゾン	1mg 6.6mg	点滴静注	30分	d1,8	
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1,8	
カルボプラチン	AUC=2	点滴静注	60分	d1,8	

がん種

乳

レジメン名

**Pembrolizumab+PTX weekly**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
ペムブロリズマブ	200mg/Body	点滴静注	30分	3週毎	28日
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1,8,15	
ファモチジン	20mg				
クロルフェニラミン	5mg				
パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1,8,15	

がん種

乳

レジメン名

**S-1+Trastuzumab**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 継続 6mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	21日
S-1	80mg/m <sup>2</sup>	経口	分2 朝夕食後	d1-14	

がん種

乳

レジメン名

**Sacituzumab Govitecan**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
アセトアミノフェン錠	1000mg	経口		d1,8	21日
デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	6.6mg 20mg 5mg	点滴静注	15分	d1,8	
ホスアプレピタント パロノセトロン	150mg 0.75mg	点滴静注	30分	d1,8	
サシツズマブゴビテカン	10mg/kg	点滴静注	1-2時間（初回3時間）	d1,8	
ペグフィルグラスチム	3.6mg	皮下注	装着後27時間後に自動注入	d8	

がん種

乳

レジメン名

TC(DOC+CPA)(G-CSF)

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン	0.75mg 13.2mg	点滴静注	30分	d1	21日
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1	
ペグフィルグラスチム	3.6mg	皮下注	-	d3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分2 朝夕食後	d1夕-d4朝	

がん種

乳

レジメン名

TC(DOC+CPA)+Trastuzumab(G-CSF)

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
パロノセトロン デキサメタゾン	0.75mg 13.2mg	点滴静注	30分	d1	21日
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 継続 6mg/kg	点滴静注	90分 (2回目以降30分まで短縮可)	d1	
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d1	
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1	
ペグフィルグラスチム	3.6mg	皮下注	-	d3	
デキサメタゾン	8mg	経口	分2 朝夕食後	d1夕-d4朝	

がん種

乳

レジメン名

**T-DM1**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
トラスツズマブエムタンシン	3.6mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	21日

がん種

乳

レジメン名

**Tucatinib+Cape+Trastuzumab**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 継続 6mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	21日
ツカチニブ	600mg/body	経口	分2 朝夕食後	連日	
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	経口	分2 朝夕食後	d1夕-d15朝	

がん種

乳

レジメン名

**Trastuzumab**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 継続 6mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	21日

がん種

乳

レジメン名

**nab-PTX**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1	21日
パクリタキセル (Alb懸濁型)	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1	

がん種

乳

レジメン名

**nab-PTX+Trastuzumab**

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
デキサメタゾン	6.6mg	点滴静注	15分	d1	21日
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 継続 6mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	
パクリタキセル（Alb懸濁型）	260mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1	

がん種

乳

レジメン名

**VNR+Pertuzumab+Trastuzumab**

薬剤	用量	投与経路	投与時間（用法）	投与日	1コース
ペルツズマブ	初回 840mg/body 継続 420mg/body	点滴静注	60分（2回目以降30分まで短縮可）	d1	21日
トラスツズマブ	初回 8mg/kg 継続 6mg/kg	点滴静注	90分（2回目以降30分まで短縮可）	d1(1コース目のみd2)	
ロゼウス	初回 25mg/kg 継続 30mg/kg	点滴静注	5分	d1,8(1コース目のみd2,9)	

がん種

乳

レジメン名

フェスゴ±化学療法

薬剤	用量	投与経路	投与時間	投与日	1コース
フェスゴ配合皮下注	初回 15mL/body 継続 10mL/body	大腿部 皮下注	初回 8分以上かけて 継続 5分以上かけて	d1	21日